ANEXO I

CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 2020

Comissão de Escrutínio

Esta comissão é responsável por realizar a contagem dos votos durante a assembleia, necessitando que o componente tenha bastante foco na contagem.

Ficha de Inscrição

	Nome
	UEL
	Registro

Declaro, para os devidos fins que, ao encaminhar esta ficha para o e-mail pe.secretaria@escoteiros.org.br, estou apto a ocupar o encargo na Comissão de Escrutínio durante a assembleia regional 2020.

ANEXO II

CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 2020

Comissão de Assuntos Gerais

Esta comissão é responsável por realizar a análise das propostas de assuntos gerais que forem encaminhadas para o e-mail da secretaria em conformidade com o regulamento da assembleia.

Ficha de Inscrição

	Nome
	UEL
	Registro

Declaro, para os devidos fins que, ao encaminhar esta ficha para o e-mail pe.secretaria@escoteiros.org.br, estou apto a ocupar o encargo na Comissão de Assuntos Gerais durante a assembleia regional 2020.

ANEXO III

CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 2020

Delegado Regional

[bookmark: _GoBack]O Delegado Regional é responsável por representar a sua Região Escoteira perante a assembleia nacional, exercendo o direito ao voto.

Ficha de Inscrição

	Nome
	UEL
	Registro

Declaro, para os devidos fins que, ao encaminhar esta ficha para o e-mail pe.secretaria@escoteiros.org.br, compreendo a importância da representação a que me proponho, bem como que estou apto e possuo condições de deslocamento para exercer o encargo durante a assembleia nacional 2020 em Curitiba/PR.